
 

 1 
    

 

 

 

Līgums Nr.2016-14 
Elektromagnētiskā starojuma mēraparatūras kalibrēšana 

 
Līguma sagatavošanas vieta un datums ir Rīgā, 2016.gada 14.janvārī. 
Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga 
datums. 
Līgums parakstīs 22.01.2016. 
 

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais 
reģistrācijas Nr. 40003011203, kuru ………………………. pārstāv …………………………………., 
turpmāk tekstā – Pasūtītājs, no vienas puses, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Skailoks”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003586359, 
turpmāk tekstā Izpildītājs, tā ……………………………, kurš darbojas saskaņā ar sabiedrības 
statūtiem, no otras puses, 

abi kopā turpmāk līguma tekstā – Puses, 
pamatojoties uz iepirkuma „Elektromagnētiskā starojuma mēraparatūras kalibrēšana” ID Nr. 

LVRTC-2015/48 (turpmāk tekstā – Iepirkums) rezultātiem un iepirkuma uzvarētāja iesniegto 
piedāvājumu, noslēdz šo Līgumu, turpmāk tekstā – Līgums, par sekojošo: 
 
1. Līguma priekšmets 
1.1.  Pasūtītājs pasūta un nodod, un Izpildītājs pieņem un apņemas veikt mēraparatūras, kuru 

komplektācija norādīta specifikācijā (Pielikums Nr.1), turpmāk tekstā - “Iekārtas”, kalibrēšanu. 
1.2. Līguma izpildes vieta: – Rīga, Ērgļu iela 7, LV-1012. 
 
2. Līguma summa un apmaksas kārtība 
2.1. Kopējā līgumcena ir EUR 4205,00 (četri tūkstoši divi simti pieci euro un 00 centi), plus 

pievienotās vērtības nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
2.2. Līguma summa ietver sevī Iekārtu kalibrēšanas izmaksas un ietver piegādes, t.sk. 

transportēšanas, izdevumus līdz šī Līguma 1.2.punktā norādītajai Izpildītāja adresei, kā arī 
jebkurus nodokļus un nodevas, transporta un muitas izdevumi, kas saistīti ar Iekārtas piegādi. 

2.3. Līgumcenu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam 100% apmērā no Pasūtījuma cenas, 10 (desmit) 
darba dienu laikā pēc Iekārtu piegādes, ko apliecina abpusēji parakstīts Iekārtu pieņemšanas–
nodošanas akts un saskaņā ar Izpildītāja iesniegto rēķinu. 

2.4. Izpildītājam ir pienākums piemērot Iekārtu kalibrēšanai tādu cenu, kāda tā ir norādīta 
Iepirkuma finanšu piedāvājumā. 

2.5. Par 2.3.punktā minētajiem maksājumiem Izpildītājs izraksta rēķinu, nosūtot to elektroniski uz 
Pasūtītāja e-pasta adresi ………………….  

2.6. Izpildītājam rēķinā obligāti jānorāda Līguma numurs, saskaņā ar kuru Iekārta tiek piegādāta un 
rēķins ir izrakstīts. 

2.7. Šajā Līgumā norādītie maksājumi uzskatāmi par izdarītiem ar brīdi, kad attiecīgā maksājuma 
izdarītājs ir veicis pārskaitījumu uz šim maksājumam norādīto norēķinu kontu. 

2.8. Puse, kas veic maksājumu par labu otrai Pusei, sedz visas izmaksas par bankas 
pakalpojumiem, kas saistītas ar attiecīgā maksājuma veikšanu. 

 
3. Pasūtītāja tiesības un pienākumi 
3.1.  Pasūtītājs nodod Iekārtas Izpildītājam kalibrēšanas veikšanai Līguma 1.2.punktā minētajā 

adresē saskaņā ar šo Līgumu un pieņemšanas – nodošanas aktu, kurā Pasūtītājs norāda 
Iekārtu faktisko vērtību saskaņā ar Pasūtītāja grāmatvedības uzskaites datiem. 

3.2. Pasūtītājs apņemas Iekārtas pieņemt pēc kalibrēšanas veikšanas un par tām veikt samaksu, 
kāda paredzēta šī Līguma 2.1.punktā. 

3.3.  Pasūtītājs pieņem Iekārtas no Izpildītāja pēc kalibrēšanas veikšanas saskaņā ar šo Līgumu un 
ar Iekārtu pieņemšanas – nodošanas aktu Izpildītāja pilnvarotā pārstāvja klātbūtnē, Iekārtu 
pieņemšanu veicot Rīgā, Ērgļu ielā 7. 

3.4.  Iekārtas tiek uzskatītas par pieņemtām pēc kalibrēšanas veikšanas ar abu Pušu pieņemšanas 
– nodošanas akta par kalibrēšanas darbu veikšanu parakstīšanas brīdi. 



 

 2 
    

 

 

 

3.5.  Ja pēc Iekārtu pieņemšanas atpakaļ no Izpildītāja pēc kalibrēšanas atklājas to trūkumi, 
bojājumi vai citāda neatbilstība Līguma noteikumiem, vai atklājas, ka Iekārtas nav kalibrētas 
atbilstoši Līgumam, Pasūtītājs par konstatētajiem pārkāpumiem sastāda aktu.  

3.6. Konstatējot kādu no Līguma 3.5.punktā minētajiem trūkumiem, Pasūtītājs pēc akta 
sastādīšanas to nosūta Izpildītājam, kurš uz sava rēķina apņemas konstatētos trūkumus, 
bojājumus un/vai citu konstatēto Iekārtu neatbilstību Līguma noteikumiem novērst abpusēji 
saskaņotā termiņā, nodrošinot Iekārtu atbilstību šajā Līgumā noteiktajai specifikācijai. 

 
4. Izpildītāja tiesības un pienākumi 
4.1.  Izpildītājs apņemas veikt Iekārtu kalibrēšanu, nodrošinot kalibrēšanas darbu kvalitatīvu izpildi, 

un nodot tās Pasūtītājam tādā komplektācijā, kāds paredzēts šī Līguma Pielikumā Nr.1. 
4.2. Izpildītājs apņemas Iekārtu kalibrēšanu veikt 10 (desmit) nedēļu laikā no Līguma noslēgšanas 

un iekārtu pieņemšanas - nodošanas brīža.  
4.3.  Izpildītājs informē Pasūtītāju par konkrētu Iekārtu nodošanas laiku ne vēlāk kā 2 (divas) darba 

dienas pirms to nodošanas. 
4.4.  Izpildītājs nodod Iekārtas Pasūtītājam atpakaļ pēc kalibrēšanas veikšanas saskaņā ar šo 

Līgumu un saskaņā ar abpusēji parakstītu Iekārtu pieņemšanas – nodošanas aktu. 
4.5. Izpildītājam pēc Iekārtu kalibrēšanas ir jāizsniedz uzlīme, kā arī laboratorijas kalibrēšanas 

protokoli atbilstoši mēraparātu izgatavotāja metodikai. 
 
   
5. Konfidencialitāte 
5.1.  Puses apņemas šī Līguma darbības laikā un 3 (trīs) gadus pēc Līguma termiņa izbeigšanās 

neizpaust trešajām personām jebkuru konfidenciālo informāciju par otras Puses saimniecisko 
darbību, izņemot gadījumus, kad informācijas izpaušana ir pamatota ar tiesību aktu 
noteikumiem vai oficiāli ieguvusi publicitātes statusu. 

 
6. Pušu atbildība un strīdu izskatīšanas kārtība 
6.1.  Puses ir atbildīgas par Līguma saistību nepienācīgu izpildi vai neizpildi vispār saskaņā ar 

Līgumu, tās pielikumiem, Civillikumu un citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem. 

Ja Pasūtītājs šī Līguma 2.1.punktā noteiktajā termiņā neapmaksā Izpildītāja iesniegtos rēķinus, 
Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 0,3% (nulle komats trīs procenti) apmērā no rēķinā 
uzrādītās summas par katru kavējuma dienu, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 
10% (desmit procenti) no neapmaksātās summas. 

6.2.  Ja Izpildītājs paziņo Pasūtītājam par šī Līguma izbeigšanu pēc Līguma parakstīšanas, tad 
Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 10% (desmit procenti) no visas Līguma 2.1.punktā 
norādītās summas, kā arī atmaksā jebkuru jau saņemto summu. 

6.3.  Ja Izpildītājs šajā Līgumā norādītajā termiņā nenodod Iekārtas saskaņā ar Līguma 
noteikumiem, viņš samaksā Pasūtītājam par katru nokavēto dienu līgumsodu 0.3% (nulle 
komats trīs procenti) apmērā no visas Līguma 2.1.punktā norādītās summas, bet līgumsoda 
kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% (desmit procenti) no kopējās Līguma 2.1.punktā 
minētās līguma summas. 

6.4.  Līgumsoda un nokavējuma procentu apmaksa neatbrīvo Puses no šī Līguma saistību pilnīgas 
izpildes. 

6.5.  Iekārtas nejaušas nozaudēšanas vai bojā ejas risks, un ar to saistītie zaudējumi gulstas uz 
Izpildītāju no Iekārtas pieņemšanas līdz Iekārtas nodošanas brīdim saskaņā ar Līguma. 

6.6.  Pasūtītājs saglabā sev tiesības atteikties no Līguma, saņemot atpakaļ pilnā mērā iemaksāto 
priekšapmaksu un kalibrēšanai nodotās Iekārtas no Izpildītāja, ja Izpildītājs nepilda Līguma 
saistības, ir bankrotējis vai zaudējis juridisko rīcībspēju. 

6.6.  Visus strīdus un domstarpības, kas radušies starp Pusēm šī Līguma izpildes gaitā, Puses 
risinās pārrunu ceļā. Ja Puses nepanāk vienošanos pārrunu ceļā, strīdi tiks izskatīti Latvijas 
Republikas tiesās Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 
7. Līguma darbības termiņš 



 

 3 
    

 

 

 

7.1.  Šis Līgums stājas spēkā ar Līguma abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz pilnīgai 
līgumsaistību izpildei. 

7.2.  Puses ir tiesīgas izbeigt šo Līgumu, savstarpēji rakstiski vienojoties un nokārtojot abpusējos 
maksājumus un piegādes saistības. 

 
8. Nepārvarama vara (Force Majeure) 
8.1. Puse tiek atbrīvota no atbildības par pilnīgu vai daļēju šajā Līgumā paredzēto saistību neizpildi, 

ja un kad šāda neizpilde ir notikusi nepārvaramas varas (Force Majeure) apstākļu iestāšanās 
rezultātā pēc šī Līguma parakstīšanas dienas kā posta vai nelaimes, kuru nebija iespējams ne 
paredzēt, ne novērst, rezultāts. Šāds Force Majeure ietver sevī noteikumus, kuri izriet ārpus 
Pušu kontroles un atbildības (dabas katastrofas, ūdens plūdi, ugunsnelaime, zemestrīce un 
citas stihiskas nelaimes, kā arī karš un kara darbība, streiki, jauni valsts un pašvaldību likumi 
vai kādi citi normatīvie akti un citi apstākļi, kas neiekļaujas līgumslēdzēju Pušu iespējamās 
kontroles robežās). 

8.2. Pusei, kas nokļuvusi Force Majeure apstākļos, bez kavēšanās rakstiski jāinformē par to otrā 
Puse. Ar rakstisko vienošanos Puses apliecinās, vai šādi Force Majeure apstākļi traucē vai 
padara šī Līguma saistību izpildi par neiespējamu, kā arī izlems līgumsaistību turpināšanas 
(vai izbeigšanas) būtiskos jautājumus, un pievienos šim Līgumam. Līgumsaistību turpināšanas 
gadījumā Puses apņemas līgumsaistību termiņu pagarināt atbilstīgi tam laika posmam, kas 
būs vienāds ar iepriekš minēto apstākļu izraisīto kavēšanos. 

8.3. Ja minēto apstākļu dēļ šis Līgums nedarbojas ilgāk par 3 (trīs) kalendārajiem mēnešiem, tad 
katrai Pusei ir tiesības atteikties no tālākas šī Līguma saistību izpildes. Šajā gadījumā neviena 
Puse nevar prasīt zaudējumu, kas radušies šī Līguma izbeigšanas rezultātā, atlīdzību no otras 
Puses. 

 
9. Citi noteikumi 
9.1.  Puses garantē, ka tām ir attiecīgas pilnvaras, lai slēgtu šo Līgumu un uzņemtos tajā noteiktās 

saistības un pienākumus. 
9.2. Šī Līguma visi pielikumi, kā arī visas šī Līguma ietvaros rakstiski noformētās un Pušu 

parakstītās izmaiņas, grozījumi un papildinājumi, līgumslēdzēju norunas, vienošanās, akti un 
citi dokumenti, kas ir tieši saistīti ar šo Līgumu, tiek pievienoti šim Līgumam un kļūst par tā 
neatņemamu sastāvdaļu. 

9.3.  Visas Pušu sarunas, vienošanās, sarakste un citas darbības, kas veiktas pirms šī Līguma 
noslēgšanas, zaudē juridisko spēku pēc šī Līguma parakstīšanas. 

9.4.  Ja tiesību aktu izmaiņu gadījumā kāds no Līguma noteikumiem zaudē spēku, tad Līgums 
nezaudē spēku tā pārējos punktos, un šādā gadījumā Pusēm ir pienākums piemērot Līgumu 
atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

9.5.  Ja kādai no šī Līguma Pusēm būtiski tiek mainīts juridiskais statuss, atrašanās vieta, banku 
rekvizīti, īpašnieki un vadītāji, tad tā nekavējoties rakstiski paziņo par to otrai Pusei. 

9.6.  Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma pārtraukšanai vai 
izbeigšanai. Gadījumā, ja kāda no Pusēm tiek reorganizēta, Līgums paliek spēkā un tā 
noteikumi ir saistoši līgumslēdzējas Puses tiesību pārņēmējam. Saistības izriet no šī Līguma 
un strīda gadījumā risināmas saskaņā ar šī Līguma un tiesību aktu noteikumiem. 

9.7.  Puses nav tiesīgas pilnīgi vai daļēji nodot šajā Līgumā noteiktās tiesības, pienākumus un 
saistības trešajām personām bez otrās Puses rakstiskas piekrišanas. 

9.8.  Jebkuri grozījumi dotajā Līgumā vai papildinājumi pie dotā Līguma būs spēkā tikai tad, kad tie 
tiks izteikti rakstveidā un būs līgumslēdzēju Pušu pilnvarotu personu parakstīti. 

9.9.  Jebkādi Pušu sniegtie paziņojumi un informācija sastādāma rakstiski un nosūtāma ar ierakstītu 
vēstuli vai pret saņemšanas apstiprinājumu uz Līgumā norādītajām Pušu adresēm, vai 
elektroniski, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu un apstiprinātu ar laika zīmogu 

9.10. Tiesības parakstīt šajā Līgumā minētos pieņemšanas-nodošanas aktus ir Pušu par Līgumu 
atbildīgajām personām. 

9.11. Līgums un tā pielikumi sastādīti latviešu valodā uz 6 (sešām lapām) kopā ar pielikumiem, 
parakstīti elektroniski ar drošo elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Līguma un tā 



 

 4 
    

 

 

 

pielikumu abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja pievienotā laika zīmoga 
datums un laiks. 

 
10. Līguma pielikumi 
10.1. Pielikums Nr.1 – Izpildītāja tehniskais piedāvājums. 
 
11. Pušu par Līgumu atbildīgās personas 
11.1. Pasūtītāja pārstāvis:  ………. 

 darba adrese:    ……….. 
 mobilais tālrunis:  ………….. 
 elektroniskais pasts:  …………. 
 

11.2. Izpildītāja pārstāvis:  ……….. 
darba adrese:    …………. 
mobilais tālrunis:  ………….. 
elektroniskais pasts:  ………… 

 
12. Pušu rekvizīti 

Pasūtītājs: 
Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts 
radio un televīzijas centrs”  
Vienotās reģistrācijas. Nr. 40003011203 
PVN reģistrācijas Nr. LV-40003011203 
Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012 
AS “Citadele banka” 
IBAN: LV37 PARX 0000 8359 30001  
SWIFT: PARXLV22 
 
………………………… 
………… 
 

Izpildītājs: 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Skailoks” 
Vienotās reģistrācijas. Nr. 40003586359 
PVN reģistrācijas Nr. LV-40003586359 
Brīvības gatve 280-1, Rīga, LV-1006 
Banka: Swedbank 
IBAN: LV50HABA0551002290451  
SWIFT: HABALV22 
 
………………………… 
…………… 

 
 

Līgums ir parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Līguma 
parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja laika zīmoga datums un laiks. 



 

 5 
    

 

 

 

 
Līguma Nr. 2016-14 

1.pielikums 
 

Tehniskais piedāvājums 
 

SIA Skailoks apņemas veikt sekojošu iekārtu kalibrēšanu: 
 

Nr. Nosaukums Skaits Prasība Pretendenta 
piedāvājums 

1. 

Elektromagnētiskā 
starojuma mērītājs 
Narda 8718 ar 
mērtaustu 8760  

1 

Nepieciešams novērtēt mēraparāta 
tehnisko stāvokli un veikt kalibrēšanu 
atbilstoši izgatavotāja noteiktajām 
rekomendācijām un specifikācijai, 
pievienot izgatavotāja rūpnīcas 
laboratorijas vai līdzvērtīgas 
akreditētas kalibrēšanas laboratorijas 
uzlīmes un sertifikātus, kā arī 
laboratorijas kalibrēšanas protokolus 
atbilstoši mēraparātu izgatavotāja 
metodikai 

Tiks nodrošināta iekārtu 
novērtējums un 
kalibrēšana atbilstoši 
prasībām. Tiks izsniegti 
atbilstoši prasībām 
uzlīmes, sertifikāti un 
protokoli 

2. 

Elektromagnētiskā 
starojuma mērītājs 
EMR-200 ar 
mērtaustu Type 8  

1 

Nepieciešams novērtēt mēraparāta 
tehnisko stāvokli un veikt kalibrēšanu 
atbilstoši izgatavotāja noteiktajām 
rekomendācijām un specifikācijai, 
pievienot izgatavotāja rūpnīcas 
laboratorijas vai līdzvērtīgas 
akreditētas kalibrēšanas laboratorijas 
uzlīmes un sertifikātus, kā arī 
laboratorijas kalibrēšanas protokolus 
atbilstoši mēraparātu izgatavotāja 
metodikai 

Tiks nodrošināta iekārtu 
novērtējums un 
kalibrēšana atbilstoši 
prasībām. Tiks izsniegti 
atbilstoši prasībām 
uzlīmes, sertifikāti un 
protokoli 

3. 

Elektromagnētiskā 
starojuma indikatori 
Radman XT  

3 

Nepieciešams novērtēt mēraparāta 
tehnisko stāvokli un veikt kalibrēšanu 
atbilstoši izgatavotāja noteiktajām 
rekomendācijām un specifikācijai, 
pievienot izgatavotāja rūpnīcas 
laboratorijas vai līdzvērtīgas 
akreditētas kalibrēšanas laboratorijas 
uzlīmes un sertifikātus, kā arī 
laboratorijas kalibrēšanas protokolus 
atbilstoši mēraparātu izgatavotāja 
metodikai 

Tiks nodrošināta iekārtu 
novērtējums un 
kalibrēšana atbilstoši 
prasībām. Tiks izsniegti 
atbilstoši prasībām 
uzlīmes, sertifikāti un 
protokoli 

 



 

 6 
    

 

 

 

Līguma Nr. 2016-14 
2.pielikums 

 
 
 
 

Finanšu piedāvājums1 
 

Nr. Nosaukums Skaits 
Cena par vienu 

vienību bez PVN 
(EUR) 

Cena kopā bez 
PVN (EUR) 

1. 

Elektromagnētiskā starojuma 
mērītājs Narda 8718 ar mērtaustu 
8760- kalibrēšana atbilstoši 
tehniskās specifikācijas prasībām 

1 
2 175.00 2 175.00 

2. 

Elektromagnētiskā starojuma 
mērītājs EMR-200 ar mērtaustu 
Type 8-kalibrēšana atbilstoši 
tehniskās specifikācijas prasībām 

1 
1 010.00 1 010.00 

3. 

Elektromagnētiskā starojuma 
indikatori Radman XT- kalibrēšana 
atbilstoši tehniskās specifikācijas 
prasībām 

3 
340.00 1 020.00 

Kopā:   4205.00 

 
Kopējā līgumcena ir EUR 4205,00 (četri tūkstoši divi simti pieci euro un 00 centi), plus pievienotās 
vērtības nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
 
 

                                                 
1 Saskaņā ar aritmētiskās kļūdas labojumu (iepirkuma komisijas 2016.gada 13.janvāra protokola Nr.3 2.darba 
kārtības jautājumu). 


